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SPOL:n hallituksen kokous 6/2023

Pöytäkirja

Y-tunnus: 1084670-4

Aika: 17.9.2023 klo 10.00

Paikka: Järvensivuntie, 33100 Tampere ja

etäosallistumismahdollisuus

Hallituksesta läsnä: Sara Lindqvist (pj.), Maria Lampilahti (siht.), Venla Karppinen (poistui

kohdassa 20), Roni Itäpuisto, Heidi Tanttu, Ronja Grönholm, Kamilla Kantee, Laura Junno,

Mimosa Metsätähti, Matleena Pitkänen, Alex Siira, Sannimaari Paavola (etänä, poistui

kohdassa 8), Aleksi Moisio (saapui kohdassa 7, poistui kohdassa 20)

Muuten kuin hallituksesta läsnä: Ilmari Moisio, Salla Seppänen, Viivi Ryhänen, Oskari

Magga (heräs jossain kohtaa), Anniina Koutonen (etänä), Vilma Ojanperä (etänä,

saapui/poistui kohdassa 8), Aino Kärpänniemi (etänä, poistui kohdassa 8), Miska Suomela

(etänä, poistui kohdassa 8), Tiina Mäkelä (etänä, poistui kohdassa 19)

1. Kokouksen avaaminen

Puheenjohtaja avasi kokouksen ajassa 10.06.

2. Kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen

Hallituksesta oli yli puolet paikalla ja esityslista oli lähetetty jäsenistölle viikkoa ennen

kokousta, joten kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.

3. Esityslistan hyväksyminen

Hyväksyttiin esityslista sellaisenaan.

4. Pöytäkirjantarkastajien valinta

Valittiin pöytäkirjantarkastajiksi Alex Siira ja Mimosa Metsätähti.
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5. Ilmoitusasiat

Ainejärjestötapaaminen on pidetty, ja puheenjohtajakooste on lähetetty Freudin lapset

-sähköpostilistalle. Pöytäkirjoja on viimein julkaistu SPOL:n nettisivuille. Uudet laulukirjat

on noudettu, ja ne jaetaan tänään edustajien kesken. Puheenjohtaja on käynyt tervehtimässä

uusia fukseja Oulussa ja Joensuussa. SPOLskiksen ja vuosijuhlien lipunmyynti on sujunut

hyvin, ja SPOLskis on myynyt loppuun.

6. Nettipäätökset

9.8. hyväksyttiin Juhlatalo Tapiola Oy:n lähettämä lasku summalla 250,00 € SPOL ry:n

vuosijuhlasta. Lasku on silliksen juhlatilan varausmaksu. Edellisessä kokouksessa käsiteltiin

samaa laskua. Silloin oli epäselvää, mitä lasku koski, joten koettiin aiheelliseksi palata siihen

tässä kokouksessa.

2.9. hyväksyttiin Jyväskylän yliopistopainon lähettämä lasku laulukirjoista summalla 1201,91

€.

6.9. päätettiin nostaa budjettia ainejärjestötapaamisen tilakuluihin summalla 279 €, jolloin

tilakulujen budjetti nousi summaan 579 €. Alkuperäinen budjetti tähän oli 300 €. Budjettia

jouduttiin nostamaan merkittävästi, koska majoittajia ei löytynyt tarpeeksi. Osallistujille oli

luvattu majapaikka, joten osa heistä majoitettiin hostellissa. Alkuperäisen budjetin ylittävä

osuus voitaisiin siirtää esimerkiksi toteutumattomista budjeteista (kuten NPS-konferenssi) tai

tähän voisi käyttää SPOL:n aikaisempien vuosien ylijäämää.

9.9. hyväksyttiin Scandic Hotels Oy:n lähettämä ennakkolasku SPOL:n vuosijuhlatilasta

summalla 24 200,60 €.

Lisäksi aloitettiin nettipäätös haalarimerkkien laskusta, mutta päätettiinkin siirtää asia

kokouksessa käsiteltäväksi.

7. Talousasiat

Tilien saldot 17.9.2023:

- Päätili: 14 005,47 €

- Vuosijuhlatili: 427,65 €

- PSV-kassa: 52 €

- Käteiskassa: 232,89 €.
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SPOL:lle vuosien mittaan kertyneestä ylijäämästä keskusteltiin hallituksen iltakoulussa 12.9.

Siellä suunniteltiin, että ylijäämää budjetoitaisiin käytettäväksi seuraavien kausien

talousarvioissa, esimerkiksi niin että ensi kausi olisi 4000 € alijäämäinen. Tarkempaa

talousarviota tehdään marraskuussa.

Ensi vuoden taloutta täytyy pian alkaa suunnittelemaan, koska Psykologiliitolta on haettava

avustusta ensi kaudelle. Toinen tämän vuoden avustuserä on saatu. Tullaan pyytämään

samansuuruista summaa kuin aikaisemminkin.

MobilePay:n kuukausimaksu poistuu 1.10., joten sen kautta voi alkaa myymään esim.

haalarimerkkejä vapaasti. Aiemmin oltiin sovittu, että MobilePay:ta käytetään vain, jos sen

kautta myydään yli 7 € edestä yhden kuukauden sisällä. Tästä eteenpäin MobilePay kustantaa

vain 1,75 % MyShopissa tehdyistä ostoksista.

Aleksi Moisio saapui ajassa 10.15.

Yritysyhteistyövastaava on kohdannut ongelmia laskutuksessa, koska kaikki yritykset eivät

käytä paperilaskuja. Verkkolaskutusohjelman käyttäminen helpottaisi työtä paljon varsinkin

Uramessuilla, jossa laskuja tulee paljon hoidettavaksi. Yritysyhteistyövastaava ja

taloudenhoitaja olivat kokeilleet Isolta-ohjelman ilmaisversiota, ja ehdottivat, että ostettaisiin

sen Pro-versio joka maksaa 12 €/kk. Hyväksyttiin ehdotus.

Mietittiin, tarvitsevatko vuosijuhlaviikolla järjestettävät pienemmät tapahtumat budjettia.

Esimerkiksi tilavuokra ja ohjaaja tanssiharjoituksia varten sekä tarjoilut voivat vaatia rahaa.

Kaikkia tapahtumia ei ole vielä suunniteltu, joten budjetista ei tarkemmin voitu vielä päättää.

Sovittiin, että jokaisen ainejärjestön edustajat selvittävät tarpeensa budjetille, ja niistä tehdään

sitten nettipäätös.

Vuosijuhlien lipunmyynnissä huomattiin, että maksut Kide.app:sta saadaan tilille vasta

tapahtuman jälkeen. Tämä täytyy ottaa huomioon tulevaisuuden tapahtumissa, sillä

esimerkiksi KosmoSPOLiitin osallistujamaksuilla katetaan laivan varaus, jota SPOL ei

muuten pystyisi maksamaan. Tällaisissa tapauksissa laskujen eräpäiviä voidaan joutua

siirtämään.

Viime kokouksen matkakorvauksista on maksettu 127,80 €. Osa maksuista puuttuu yhä.

Hyväksyttiin seuraavat maksut:
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1. Kangasmerkit.com Suomen lähettämä lasku SPOLskiksen haalarimerkeistä summalla

164,70 € ja eräpäivällä 26.9.2023.

2. Kangasmerkit.com Suomen lähettämä lasku vuosijuhlien ja silliksen haalarimerkeistä

summalla summalla 626,01 € ja eräpäivällä 26.9.2023.

3. Ronja Grönholmille 24,80 € ainejärjestötapaamisen matkakuluista.

4. Laura Junnolle 25,77 € Defenssin SPOL-esittelyn kuluista.

Tampereella ainejärjestötapaamisen osallistujien majoittajille aiotaan ostaa viinipullot

korvauksena majoittamisesta. Tähän on käytettävissä 20 €. Alex Siira käy ostamassa pullot

pian, ja hakee tarkasta summasta korvausta myöhemmin.

EFPSA-varaedustaja toi esiin, että EB&MR-tapahtuman matkakorvauksiin on budjetoitu 300

€, mutta tällä hetkellä matkakorvaukset tulevat olemaan 100 € ja tapahtuman

osallistumismaksu 200 €. Ehdotettiin, että koko summan voisi hakea matkakorvausten

budjetista. Hyväksyttiin ehdotuksella tämäkin maksu.

8. Koulutuspoliittiset asiat

Harjoittelupaikkawiki esiteltiin ainejärjestötapaamisessa ja muokattiin sitä kopojen kesken.

Lopullinen toteuttaminen tarvitsee vielä Psykologiliiton tarjoamaa lakineuvontaa tietosuojan

kanssa. Tämän jälkeen sopimus harjoittelupaikkawikiin sitoutumisesta kirjoitetaan puhtaaksi

ja lähetetään jokaiselle ainejärjestölle.

Kopokooste ja kysely opintojen valmistamisesta työelämään ovat pian valmiita.

On aloitettu tekemään uutta kannanottoa, joka koskee etäopiskelun määrää psykologian

opetuksessa kussakin yliopistossa. Tavoitteena olisi saada yliopistot kertomaan avoimesti

etäopiskelun määrästä opetuksessa ja samalla kerätä tietoa siitä, kuinka suuri osa opetuksesta

ja mitkä kurssit ovat missäkin yliopistoissa etänä. Keskusteltiin siitä, miten kannanotosta saisi

vaikuttavamman. Ehdotettiin, että sen voisi lähettää esimerkiksi Psykonetille, tiedekuntien

dekaaneille ja opetussuunnitelmasta vastaaville. Yhtä päättävää tahoa ei asiassa välttämättä

ole, sillä on myös yksittäisten kurssien vetäjien vastuulla päättää, missä määrin opetus on

läsnä tai etänä.

Stimuluksesta on noussut huoli opinto-ohjauksen puutteesta Jyväskylän yliopistossa.

Psykologian laitoksen kanssa on käyty asiasta keskustelua, ja tilanne on monimutkainen.

SPOL lähtee mukaan selvittämään asiaa.
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Salla Seppänen ja Aino Kärpänniemi Cortexista aloittivat keskustelun ympäristöpsykologian

opetuksesta Suomessa. Psykologinen tieto on olennaisen tärkeää ekokriisien ratkaisemisessa,

minkä Psykologiliittokin on huomioinut jo vuonna 2011 liiton eko- ja ympäristöpsykologian

toimikunnan laatimassa ilmastonmuutosraportissa. Asian tärkeys kasvaa koko ajan, ja

opetusta aiheesta on silti todella vähän saatavilla. Tampereen yliopiston tarjoama

ympäristöpsykologian kurssi on ollut vaarassa poistua vuonna 2024, mutta se saatiin

pelastettua ainakin vuoteen 2026 asti Cortexin kannanoton ansiosta. Sen lisäksi ainoa

nimenomaan ympäristöpsykologiaa käsittelevä kurssi on Åbo Akademin 2 op kurssi “Climate

change and psychology”. Ympäristöpsykologista tutkimusta tehdään kuitenkin useammassa

Suomen yliopistossa. Tampereella tehty kannanotto herätti huomiota ja sittemmin asiaan

perehtynyt työryhmä on alkanut työstää uutta kurssia paikkaamaan havaittuja aukkoja

ympäristöpsykologian opetuksessa. Tarkoituksena olisi käsitellä laajasti luontokatoa ja

ekokriisejä, eikä vain esimerkiksi ilmastonmuutosta. Kärpänniemi ja Seppänen tiedustelivat

SPOL:n halukkuutta lähteä mukaan ajamaan ympäristöpsykologian asemaa Suomen

psykologian opetuksessa.

Kiinnostusta aiheeseen tuntui löytyvän eri kaupungeista, ja esimerkiksi KosmoSPOLiitin

luento-osuudelle on monena vuotena toivottu ympäristöpsykologiaan liittyviä aiheita.

Hallitus oli yhtä mieltä siitä, että asiaa halutaan lähteä edistämään. Kannanoton voisi

kohdistaa Psykonet-työryhmälle ja koulutus- ja tutkinto-ohjelmista vastaaville.

Ympäristöpsykologian opetuksen takaamisessa voi olla haasteena löytää henkilökuntaa

opettamaan sitä, sillä ainakin pari vuotta sitten tulleessa “Seksuaalisuuden ja sukupuolen

moninaisuus” -kurssissa on ollut ongelmana se, ettei yliopistolta löydy halukkaita kurssin

vetäjiä. Ajateltiin, että vaikka aiempaa osaamista aiheesta ei löytyisi, ei olisi työlästä

kouluttautua siihen. Sekin kielisi ongelman laajuudesta, jos yliopiston henkilökunnalla ei olisi

ympäristöpsykologiasta mitään osaamista.

Miska Suomela poistui ajassa 10.50.

Sannimaari Paavola poistui ajassa 10.53.

Pohdittiin, että SPOL voisi kirjoittaa oman kannanottonsa aiheesta, johon saisi apua

cortexlaisilta. SPOL:n hallituksessa ei kuitenkaan ole vielä kokemusta kannanottojen

kirjoittamisesta, eikä perehtyneisyyttä ympäristöpsykologian opetukseen. Ehdotettiin, että

Seppänen ja Kärpänniemi sekä muut Cortexin kannanottoa tehneet lähtisivät ensisijaisesti

työstämään SPOL:n kannanottoa ja voisivat konsultoida SPOL:n hallitusta tarvittaessa.
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Koulutuspoliittiset vastaavat ja varapuheenjohtaja toimisivat yhteyshenkilöinä. Hyväksyttiin

ehdotus.

Vilma Ojanperä poistui ajassa 11.03.

Aino Kärpänniemi poistui ajassa 11.09.

9. Tiedotusasiat

SPOL-infoista saa päivitellä Instagramiin. Instagramin salasanaa on taas vaihdettu.

Pidetään tauko ajassa 11.11-11.21.

10. Yritysyhteistyö

Toukokuun kokouksessa oli alustavasti puhuttu, että vuosijuhlien yhteistyöpakettien pohjalta

voisi tehdä yleisemmän hinnaston myös vuosijuhlien ulkopuolella käytettäväksi. Todettiin,

että tällä hetkellä tähän ei kuitenkaan löydy resursseja eikä akuuttia tarvetta.

Uramessut järjestetään 16.2.2024 Tampere-talolla. Messuja on mainostettu Instagramissa.

Tapahtuman jatkot tulevat näillä näkymin olemaan ilmaiset, esimerkiksi niin että

Uramessujen haalarimerkki kävisi sisäänpääsylippuna sinne. Jatkopaikkaa etsitään. Messujen

liikevaihdoksi on arvioitu 20 000 €, josta koko summa käytetään tapahtumaan.

Hallituksen kesken oltiin puhuttu siitä, että virallisissa yhteyksissä ei puhuttaisi

“sponsoreista” vaan “yhteistyökumppaneista”. Samoin “tuotot” olisivat “varat” ja

“sponsorihaku” taas “varainkeruu”. Koettiin näiden sanojen heijastavan paremmin SPOL:n

yritysyhteistyötoimintaa, sillä “sponsorit” viittaisivat sponsoroitavan yksisuuntaiseen

hyötymiseen, eikä SPOL yhdistyksenä tähtää “tuottojen” tekemiseen, vaikka liikevaihtoa saa

ja kannattaa kasvattaa. Nettisivuille päivitettiin nämä sanamuodot ja puhuttiin, että myös

Tilittimeen voisi tehdä saman ensi kaudelle. Päätettiin, että tästä eteenpäin käytetään

virallisissa yhteyksissä näitä sanoja.

11. EFPSA- ja kv-asiat

EFPSA-sitsit päätettiin pitää 9.12. Joensuussa.

12. Yhteistyö ja avunanto
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Jaettiin SPOLskiksen rastit pidettäväksi hallituslaisten kesken. Rasteja pitämään saadaan

myös Stimuluksen hallitus, Stimuluksen tutorit ja Veikko Tiitta vujutiimistä.

13. Tulevat tapahtumat

SPOLskis pidetään 30.9. Hallitus pitää lähempänä iltakoulun suunnittelua varten.

Majoituksien järjestäminen on käynnissä, majoittajia on onneksi ilmoittautunut hyvä määrä.

Jatkopaikka on saatu sovittua pitkän väännön jälkeen.

SPOLinaari pidetään 11.11. Sen suunnittelu aloitetaan SPOLskiksen jälkeen.

KosmoSPOLiitti järjestetään 12.-14.4., ja risteily lähtee iltapäivällä Helsingistä.

Muistutettiin jokaista järjestämään oman kaupunkinsa SPOL-infon.

Syyskokoukset lähestyvät, ja mikäli toinen tai molemmat SPOL-edustajapaikoista ovat

vapautumassa, niin kannattaa mainostaa SPOL-edustajan pestiä.

14. SPOL:n vuosijuhlat

Vuosijuhlatiimi on kokoustanut. Iltajuhlan musiikkiesityksen kanssa on vielä vähän

säätämistä, mutta muuten budjetin ja iltajuhlan suhteen kaikki on mennyt hyvin.

Vuosijuhlaviikon tapahtumista puhuttiin jo kohdassa 7.

Yritysyhteistyö- ja tiedotusvastaava ovat yhdessä suunnitelleet vuosijuhlien

yhteistyökumppaneiden sisällön jakamista sosiaalisessa mediassa. Vuosijuhlilla voisi

mahdollisesti mainostaa Uramessujakin. Sovittiin, että hallituksen jäsenille etsitään

majoituspaikat vuosijuhlia varten, sillä kyseessä on edustustehtävä.

15. Esitys aktiivinauhojen myöntämisestä

Ehdotettiin myönnettäväksi SPOL:n aktiivinauhojen kanto-oikeus seuraaville

vuosijuhlatiimiläisille merkittävästä työstä vuosijuhlien järjestämisessä: Anni Karjalainen,

Lotta Järvelä, Hanna Norri, Veikko Tiitta ja Heidi Kusnetsov. Hyväksyttiin ehdotus.

16. Vuoden 2024 toiminnan suunnittelu

Toimintasuunnitelmaa aletaan tekemään marraskuussa.

17. Vuoden 2023 projektit
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Laulukirjauudistus: Laulukirjat ovat saapuneet painosta ja laskut on lähetetty ainejärjestöille.

Tämän kokouksen yhteydessä kirjat jaetaan ainejärjestöjen edustajien kesken. Ylimääräisiä

kirjoja jäi neljä kappaletta, joten sovittiin niistä kolme jaettavaksi laulukirjatiimille ja yhden

jäävän vapaakappaleeksi hallituksen käyttöön.

Haalarivyö: Haalarivyötilausta varten ainejärjestöiltä oli kysytty, kuinka paljon he tahtoisivat

vöitä tilata itselleen. Samalla tiedusteltiin ainejärjestöjen asenteita siihen, että osan vöistä

möisi SPOL ja osan ainejärjestöt itse (ks. hallitus 4/2023).

Defenssi voisi myydä voitä jäsenille, mutta haluaisi säilyttää yhdenvertaisuuden myynnissä.

Haluttaisiin kaikkien ainejärjestöjen ottavan niitä myydäkseen, ja hinnan pysyvän samana

kaikille. Oidipuskin suostuisi myymään vöitä itse. Stimulus ei haluaisi ostaa vöitä itselleen,

sillä säilyttää jo varastossaan paljon asioita, joissa rahat ovat kiinni. Keskusteltiin siitä, miksi

kaikkien ainejärjestöjen pitäisi lähteä myymään vöitä. Jos osa ainejärjestöistä tahtoo

myytävää ja osa ei, niin miksi se estäisi vöiden myymisen. Ehdotettiin, että jäsenistölle hinta

olisi aina sama, eli 8,90 €. SPOL sen sijaan myisi vöitä ainejärjestöille hintaan 6,90 €, jolloin

ainejärjestöt voisivat saada itselleen 2 € siitä hyvästä, että ottavat vöiden säilyttämisen ja

myymisen vastuulleen. Ehdotus sai kannatusta, ja sen uskottiin sopivan myös Defenssille.

Yksittäinen jäsen voi siis ostaa vyön joko SPOL:n tai oman ainejärjestönsä kautta, ja hinta on

molemmissa sama. SPOL voi myydä omia vöitään kide.appin kautta, niin että puheenjohtaja

säilyttää vöitä itse ja tuo aina hallituksen kokouksiin tilatun määrän vöitä muille edustajille.

Päätettiin pysyä aiemmassa 400 kappaleen tilausmäärässä (hallitus 3/2023), mutta selvitetään,

mikä osa niistä lähtee ainejärjestöjen ja mikä SPOL:n myytäväksi. Lähetetään ainejärjestöille

kyselyä tilausmääristä. Budjettia täytyy vielä selvitellä, joten budjetoidaan vyöt ensi

kokouksessa ja tehdään varsinainen tilaus kun budjetointi ja ainejärjestöjen tilausmäärät ovat

selvillä.

Yhdenvertaisuus- ja häirintäohjesääntöjen päivittäminen: Ainejärjestötapaamisessa puhuttiin

näistäkin, mutta uusia näkökulmia aiheeseen ei juuri tullut. Ainejärjestöt ovat ottaneet mallia

SPOL:n häirintäohjesäännöistä. Puheenjohtajisto päivittää ohjesäännön ja käyttää sen muulla

hallituksella. Tuotiin esiin, että mahdolliset rangaistuskeinot (esimerkiksi tapahtumakielto tai

jäsenen erottaminen) tulisi mainita häirintäohjesäännön lisäksi yhdistyksen säännöissä, jotta

ne olisivat laillisia.
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Driven päivitys: SPOL:n hallituksen Drivea on pitänyt jo pidemmän aikaa päivittää. Tietoja

tulisi aktiivisemmin poistaa sieltä ja siirtää omistajuuksia eteenpäin uusille hallituksille.

EFPSA-edustaja ottaa tästä vastuuta. Projekti aloitetaan nyt, mutta sitä ei ole kiire saada

valmiiksi tämän kauden aikana.

Vuoden Psykologian Opiskelija: Äänestyksen teemaksi on päätetty eilisessä

ainejärjestötapaamisessa rennon toimintakulttuurin edustaja. Varapuheenjohtaja pyrkii

lähettämään ehdotuslomakkeen ensi viikon alussa. Vuoden psykologian opiskelijan julkistus

tapahtuu Uramessuilla ensi vuoden helmikuussa.

Lisäksi lähetetään SPOL:n arvot Defenssille allekirjoitettavaksi, niin kuin puhuttiin

toukokuun kokouksessa. Varmistettiin, että arvot (yhteisöllisyys, yhdenvertaisuus,

opiskelijoiden etu ja hyvinvointi) ovat hallituksen mielestä hyvät, ja olivathan ne.

18. Haku Psykologiliiton liittovaltuuston jäseneksi ja varajäseniksi

Haku sulkeutuu 20.9. Pyydettiin edustajia muistuttamaan hausta.

19. Yhteistyötahojen kuulumiset

PSV: Ajantasalla olevat yhteydet paikallisjärjestöihin on saatu. Yhteistyökuviot The Global

Clinic -projektin kanssa ovat kiinnostaneet.

Psykologiliitto: Fuksi-infot alkavat huomenna Jyväskylässä. Eduskuntatavoitteita ajetaan

aktiivisesti, myös niitä, joita ei ole kirjattu hallitusohjelmaan.

NPV: Ei uutta.

SPS: Seura on lähettänyt palautetta SPOL:lle, että he tarvitsisivat edustajan, joka oikeasti

kävisi kokouksissa. Nykyinen SPS-edustaja ei ehdi siellä käymään ja suuria teknisiä haasteita

on ollut etäkokouksiin osallistumisessa. Kokouksissa ei myöskään välttämättä ole mitään

SPOL:lle olennaista.

Psykonet: Yleiskokous pidettiin Tampereella 6.9.2023, ja toinen kopoista pääsi osallistumaan

siihen. Psykonetissa ollaan keskusteltu mm. valintakokeella ja yo-todistuksella päässeiden

välisistä motivaatioeroista eri yliopistojen välillä, erikoispsykologikoulutuksista, sekä

kaksivaiheisen psykoterapeuttikoulutuksen etenemisestä. 13.10. pidetään seuraava

perustutkintotyöryhmän kokous.
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Tiina Mäkelä poistui ajassa 12.55.

20. Ainejärjestöjen kuulumiset

Stimulus: Ei mitään ihmeellistä, kaikki tuntuvat olevan kipeinä.

Impuls: Fuksikastajaisia ja muita tapahtumia on pidetty.

Cortex: Cortex kävi syysretkellä Sorsapuistossa.

Defenssi: Defenssin fuksit on otettu lämpimästi vastaan! Fukseille on pidetty jo mm.

SPOL-esittelyt ja Defenssin hallituksen esittelyt. Koko Defenssin voimin ollaan päästy jo niin

holittomiin kuin biletapahtumiinkin. Fukseista löytyy bilefiilistä. Paljon tapahtumia ja muuta

ainejärjestötoimintaa on myös tulossa pitkin syksyä. Defenssi on lisäksi saanut vihdoin oman

ainejärjestönauhansa!

Aleksi Moisio ja Venla Karppinen poistuivat ajassa 13.00.

Fobia: Paljon tapahtumia on ollut, ja Fobian Huone saattaa muuttaa isompaan tilaan.

Oidipus: Oidipuksella on parhaat fuksit, joiden aktiivisuus on ennennäkemätöntä. SPOL on

esitelty ja hallitus kokoustanut kerran. Kokouksessa ihmeteltiin keksittyjä rahaogelmia ja

puhuttiin tavallisista syksynaloitusjutuista. Ei isoja juttuja tulossa.

Kompleksi: Fuksit voivat hyvin, kaikki voivat hyvin. Helsingissä aloittaa soveltavan

psykologian koulutusohjelma ensi vuonna. Sinne otetaan 80 opiskelijaa, ja opetus vastaa

psykologian koulutusohjelmaa ilman kliinistä osuutta. Koulutusohjelmasta valmistutaan

filosofian maistereiksi nimikkeellä konsultti. SPOL saattaa haluta ottaa asiaan kantaa, mutta

vaikutusmahdollisuudet vaikuttavat heikoilta.

21. Tulevat kokoukset

Jyväskylässä pidetään 1.10. klo 10 ylimääräinen yhdistyksen kokous.

Marraskuun kokous on toivottavasti 9.-11. välisenä aikana Oulun tienoilla.

Joulukuussa kokoustetaan Joensuussa 10.12. Tarkempi aika sovitaan myöhemmin.

22. Muut esille tulevat asiat

Ei mainittavaa.
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23. Kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja päätti kokouksen ajassa 13.08.

Pöytäkirjan oikeaksi todistavat:

________________________________ ________________________________

Puheenjohtaja Matleena Pitkänen Sihteeri Maria Lampilahti

________________________________ ________________________________

Pöytäkirjantarkastaja Mimosa Metsätähti Pöytäkirjantarkastaja Alex Siira
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